g Gum autem fícut eadem pctitio 
fubjungebat, á nonnullis aíleratur, Ad-
miniílratori, Magiftro , & Didaco prce-
didis prsmiífa faceré mínime licuifle, 
prout eis faceré non l ícu i t , pro parte 
Ducis , ac Magiftri ^ & Didaci aíferen-
tis fe praemifsis acquievifle, praedido-
rumj Nobis fuit humiliter fupplicatum, 
ut omñia , & fingula prsmiífa appro-
bare , 8¿ confirmare , eifque robur 
Apoftolica; poteftatis adjicere , aliáf-
que ipíius Didaci ftatui in prasmiísis 
opportune providere de benignitate 
Apoftolica dignaremur. 

4 Nos igitur d idum Didacum , á 
quibufvis excommunicationis, fuípen-
fionis , & in t e rd id i , alijíque ecclefiaí^ 
ticis fententijs, cenfuris, & poenis á 

Jure, vel ab h o m í n é , quavis occafío-
ne , vel caufa latis , íi quibus quomo
doiibet innodatus exifti t , ad effcdum 
praífentium dumtaxat confequendum, 
harum ferie abíblventes , & abfolutum 
fore cen íen tes , necnon omnia , & f in-
gula beneficia eccleíiaftica cum cura, 
8c fine cura, quíe didus Didacus etiam 
ex quibufvis Apoftolicis difpenfatio-
nibus obtinet , & Ipeda t , ac in qui
bus , & ad quíE jus fibi qUomodolibet 
Competit, qusecumque , qitotcumque, 
& qitaiiacumque í i n t , eorumque fruc-
tuum, reddituiim , & proventuum ve
ros annuos valores, ac hujufmodi dií-
peníationum tenores prasfentibus , pro 
exprefsis habentes, prsefatomm Ducis, 
Mag i f t r i , & Didaci in hac parte fup-
plicationibus incl inan, d í d a s litteras, 
ac omnia, & ílngula in eis contenta, 
prcü t gcfta funt ,aüdori tate Apoftolica, 
ex certa feientia, & de plenitudine po-
teftatis,á die qua prf mifla,gefta)& fada 
fuerunt , approbamus , & confirma-
mus , íüppíemurque omnes , & íingu-
los defedus tam Juris, quám f a d i , íi 
qui forfan , quomodoiibet interVene-
rint in eifdem ; decernentes praedic-
tum Joannem , & fubceñbres fuos dic-
tíe M i l i t i x Magiftros pro tempore exií-
tentes, ad oblervationem omnium , & 
íinguiorum prarmiflbrum , prout geftá 
funt tened, & obligad , ipfumque D i 
dacum- fuper peníione , ac alijs pras-
mifsis á Joanhe , & Duce , ac fubceflb-
ribus praedidis moleftad , & inquieta-
r i , ac á d ido Caftro, quoad vixerit , 
quavis occaüone , vel caufa amoveri 
non poíTe, 

5 Et nihilominüs venerabili fratrí 
Epifcopo Caurienfi , & diledis filijs 
Scolaftico Hifpaleníi , ac Fernando de 
Villalpando, Canónico Salmantino Ec-
clefiarum , per haíc Apoftolica feripta 
mandamus , quatenús ipfe , vel dúo , 
aut unus eorumper f e , vel alium , feu 
alios príEmifta o m n i a , & íingula , ubi , 
quando , & quotíes opus fuedt , ac 
pro parte d i d i Didaci fiierint requifiti 
publicantes , didoqueDidaco in pra-
mifsís efficacis defenfionis prxfidi'o 
afsiftentes, faciant eum libera, pacifi
ca , & quieta caftri poflefsione, & pen^ 
fionis prasdidorum perceptione, Juxta 
Adminiftratods, & Magiftri p rxdido-